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АНАЛИЗ КОМПАНИИ:

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"НВП ХІМПРОДУКТ"

MarketScore
 

Статус юридического лица Не пребывает в процессе прекращения

Код ЕГРПОУ 39517560

Дата регистрации 28.11.2014 (3 года 4 месяца)

Сведения об органах управления
юридического лица

ОБЩИЕ СОБРАНИЕ УЧАСТНИКОВ

Контактная информация 03148, м.Київ, ВУЛИЦЯ ЖМЕРИНСЬКА, будинок 5 
Тел: 380442270191 

Уполномоченные лица КУЦЕВОЛ ТЕТЯНА ПЕТРІВНА - керівник з 27.11.2014 

Виды деятельности 20.30 Производство красок, лаков и аналогичных красящих веществ,
типографской краски и мастики 
23.64 Производство растворов 
46.73 Оптовая торговля лесоматериалами, строительными
материалами и сантехническим оборудованием (основной) 
46.75 Оптовая торговля химической продукцией 
46.90 Неспециализированная оптовая торговля 
47.52 Розничная торговля скобяными изделиями, лакокрасочными
материалами и стеклом в специализированных магазинах 

Форма собственности Негосударственная собственность

Перечень учредителей юридического лица ПАДАЛКО ВІТАЛІЙ ВАЛЕРІЙОВИЧ 100,0000% 
Адрес учредителя: 02183, м.Київ, Дніпровський район, БУЛЬВАР
ПЕРОВА, будинок 48, квартира 95 
Размер взноса в уставный фонд: 20 000,00 грн 

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - ПАДАЛКО
ВІТАЛІЙ ВАЛЕРІЙОВИЧ 
Адрес учредителя: МЖ.КИЇВ, БУЛЬВ.ПЕРОВА, Б.48, КВ.95, 02183 

Размер уставного капитала 20 000,00 грн

Данные об обособленных подразделениях
юридического лица

Дата окончания формирования уставного
капитала

26.11.2015

Досье Актуально на 12.04.2018, 09:10:56
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Местонахождение регистрационного дела Святошинська районна в місті Києві державна адміністрація

Дата и номер записи о постановке и снятии
с учета, название и идентификационные
коды органов статистики, Миндоходов,
Пенсионного фонда Украины, в которых
юридическое лицо состоит на учете

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ РЕГІОНАЛЬНОЇ СТАТИСТИКИ 
Идентификационный код органа: 21680000 
Дата постановки на учет: 01.12.2014 

ДПI У СВЯТОШИНСЬКОМУ РАЙОНI ГУ ДФС У М.КИЄВI 
Идентификационный код органа: 39513550 
Сведения о ведомственном реестре: (дані про взяття на облік як
платника податків); 
Дата постановки на учет: 01.12.2014 
Номер постановки на учет: 265714154386 

ДПI У СВЯТОШИНСЬКОМУ РАЙОНI ГУ ДФС У М.КИЄВI 
Идентификационный код органа: 39513550 
Сведения о ведомственном реестре: (дані про взяття на облік як
платника єдиного внеску); 
Дата постановки на учет: 01.12.2014 
Номер постановки на учет: 10000000304509 

Данные о регистрационном номере
плательщика единого взноса

10000000304509

Данные о классе профессионального риска
производства плательщика единого взноса
по основному виду его экономической
деятельности

23

Лицензии не найдены

Реестр плательщиков НДС Информация о лице имеется в базе

Индивидуальный налоговый номер 395175626574

Дата регистрации 01.01.2015

Аннулирована регистрация плательщиков
НДС

Информация о лице отсутствует в базе

Узнай больше о своем бизнес-партнере По состоянию на 01.04.2018 
Состоит на учете в органах доходов и сборов

Состояние расчетов налогоплательщика с
бюджетом

По состоянию на 04.04.2018 
Налогоплательщик не имеет налоговой задолженности

Реестр плательщиков единого налога Информация о лице отсутствует в базе

Лицензии Актуально на 11.04.2018

Информация о
налогоплательщике

Актуально на 15.02.2018, 08:00:20

Судебная практика Актуально на 12.04.2018, 09:10:55
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Судебные документы не найдены

Всего 1

28.11.2014 ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПРОВЕДЕННЯ ДЕРЖАВНОЇ РЕЄСТРАЦІЇ
ЮРИДИЧНОЇ ОСОБИ

Наименование юридического лица

13.06.2016
Актуальные данные

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НВП ХІМПРОДУКТ"
(ТОВ "НВП ХІМПРОДУКТ") 

Контактная информация (всего 1 изменение)

13.06.2016
Актуальные данные

03148, м.Київ, ВУЛИЦЯ ЖМЕРИНСЬКА, будинок 5 
Тел.: +38(044)227-01-91 

29.03.2016
Данные проверяются

М.КИЇВ СВЯТОШИНСЬКИЙ ВУЛ.ЖМЕРИНСЬКА БУД.5 
Тел.: 8(044)227-01-91 

Руководители

29.03.2016
Данные проверяются

КУЦЕВОЛ ТЕТЯНА ПЕТРІВНА

Виды деятельности

13.06.2016
Актуальные данные

46.73 - оптова торгівля деревиною, будівельними матеріалами та
санітарно-технічним обладнанням

Перечень учредителей (участников) юридического лица

13.06.2016
Актуальные данные

ПАДАЛКО ВІТАЛІЙ ВАЛЕРІЙОВИЧ 
Размер взноса в уставный фонд: 20 000 грн.

Дополнительная информация об учредителях (участниках) юридического лица

29.03.2016
Данные проверяются

ПАДАЛКО ВІТАЛІЙ ВАЛЕРІЙОВИЧ 
Размер взноса в уставный фонд: 20 000 грн.

Размер уставного капитала

29.03.2016
Данные проверяются

20 000 грн.

Официальные уведомления Актуально на 11.04.2018

История изменений
Сейчас данные в блоке «История» наполняются и имеют исключительно информационный
характер
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